società. 

2. DURATA DEL SERVIZIO 

La durata del servizio è di ventiquattro mesi a partire dal 1° febbraio 2021 al 31 gennaio dicembre 2023 e non sarà 

tacitamente rinnovabile. 

3.IMPORTO DEL SERVIZIO   

L’importo complessivo del servizio è di €. 39.594,00 (trentanovemilacinquecentonovantaquattro/00) I.V.A. esclusa.  

La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.   

4. INVARIABILITA’ DEI PREZZI